
ZARZĄDZENIE NR 1445-PR.336/2014
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z kąpieliska miejskiego w Głuchołazach.

Na podstawie § 1 Uchwały nr XXXIII/263/09 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 kwietnia 2009 roku
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Głuchołaz upoważnienia do ustalania cen i opłat za usługi komunalne oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam ceny za korzystanie z kąpieliska miejskiego w Głuchołazach stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Głuchołazach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Głuchołaz

mgr Edward Szupryczyński

Id: 9DC41B75-0E7C-45D3-8904-120928C0B413. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1445-PR.336/2014

Burmistrza Głuchołaz

z dnia 23 czerwca 2014 r.

CENNIK – KĄPIELISKO MIEJSKIE W GŁUCHOŁAZACH

 1  Bilet normalny  –  5,00 zł

 2  Karnet  normalny na 11 wejść  –  50,00 zł

 3  Karnet  normalny na 23 wejścia  –  100,00 zł

 4  Bilet normalny na ostatnią godzinę korzystania z kąpieliska  –  3,00 zł

 5  Bilet ulgowy  –  3,00 zł

 6  Karnet  ulgowy  na 11 wejść  –  30,00 zł

 7  Karnet  ulgowy  na 23 wejścia  –  60,00 zł

 8  Bilet ulgowy na ostatnią godzinę korzystania z kąpieliska  –  2,00 zł

OBJAŚNIENIA:

1. Powyższe ceny zawierają podatek VAT i są kwotami brutto.

2. Cena dotyczy jednokrotnego wstępu na kąpielisko.

3. Wstęp bezpłatny przysługuje dzieciom do lat 6.

4. Bilet i karnet ulgowy przysługuje dzieciom i młodzieży szkolnej do lat 18 na podstawie legitymacji szkolnej.

 

 Burmistrz Głuchołaz

mgr Edward Szupryczyński

Id: 9DC41B75-0E7C-45D3-8904-120928C0B413. Uchwalony Strona 1




